
Marcando la diferencia.  Making a difference.
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MATRICES PARA IDENTACIÓN PROFUNDA (PARA UBT / UBTR / UMT / UMTR / TFB) /
DEEP INDENT COMPRESSION (UBT / UBTR / UMT / UMTR / TFB)

Es necesaria la utilización en simultáneo de 
portamatriz, matriz, identor y portaidentor 
para la correcta operación.
Simultaneous use of die holder, indent die, 
mould and mould holder is required.

TIPO DE ACCESORIO
ACCESORY

HERRAMIENTA
TOOL

MODELO
PART#

RANGO
CONDUCTOR RANGE

Portamatriz / Mould holder

Matriz para terminales /
Moulds for lugs

Matriz para uniones /
Mould for splices

Identor / Indentor

Portaidentor / Die holder

AR-15
AR-16
DF-25/35
DF-50/95
DF-120/150
DF-185/240
LF-25/35
LF-50/95
LF-120/150
LF-185/240
DM-25/35
DM-50/95
DM-120/150
DM-185/240
AR-4

HH-IP / CO-IP

25/95 mm²
120/240 mm²
25/35 mm²
50/95 mm²
120/150 mm²
185/240 mm²
25/35 mm²
50/95 mm²
120/150 mm²
185/240 mm²
25/35 mm²
50/95 mm²
120/150 mm²
185/240 mm²
25/240 mm²

Instructivo
de aplicación

Video de 
producto

MATRICES ADICIONALES PARA HERRAMIENTAS HIDRÁULICAS / DIE SELECTION CHART


